
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/322/2022 

RADY GMINY JEŻÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Jeżów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. z 2022r.: poz. 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2028 ze zm. z 2022r.: poz. 1549) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Jeżów w wysokości 3,55 zł netto + podatek VAT do ceny 1m3 

ścieków dla wszystkich odbiorców na terenie Gminy Jeżów do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

zatwierdzonej przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie dla Gminy Jeżów. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązuje od 31 grudnia 2022 r. do 30 grudnia 2025 r. 

§ 3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki własne z budżetu Gminy Jeżów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów. 

§ 5. Z dniem 30 grudnia 2022 r. traci moc Uchwała Nr XLIV/297/2022 Rady Gminy Jeżów z dnia 

8 listopada 2022 r. w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Jeżów 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r., poz. 6822). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jeżów 

 

 

Michał Matysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 stycznia 2023 r.

Poz. 561


		2023-01-23T13:22:12+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




